中 国 科 协 办 公 厅
 科协办函青字〔2019〕15号

中国科协办公厅关于召开“英才计划”

2018年度工作总结会的通知

各有关省、直辖市、自治区科协：

为总结“英才计划”2018年工作，交流典型经验，研究部署

2019年工作，定于2019年2月17—19日在北京召开“英才计划”

2018年度工作总结会。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

（一）时间

2019年2月17—19日（17日报到，19日离会）。

（二）地点

中国科技会堂（北京市海淀区复兴路3号）。

二、参加人员

（一）中国科协、教育部领导和有关负责同志；

（二）专家咨询委员会委员；

（三）省级管理办公室代表

1.省级科协青少年科技教育机构负责人及项目主管（每省

2人）；

2.省级教育行政主管部门代表（每省1人）。

 — 2 —

（四）各参与高校及省级试点高校相关部门代表（每所高校

1人）；

（五）各参与中学代表（北京市不限名额，其他每省2人）。

三、主要内容

总结“英才计划”2018年度工作，向2019年新增导师代表颁

发聘书，专题研讨，安排部署2019年度重点工作（详见附件1）。

四、有关事项

（一）请各有关省、市、自治区科协根据通知要求组织本地

区相关人员参加会议，并于2019年1月31日前将本省（市、区）

全 体 参 会 代 表 的 报 名 表 （ 附 件 2 ） 发 送 至 报 名 邮 箱

ycjh@xiaoxiaotong.org。

（二）省级管理办公室代表、高校代表、中学代表等参会人

员食宿费由主办方承担，交通费自理。

附件：1.会议日程

2.参会代表报名表

中国科协办公厅

2019年1月24日

（联系人：王翠玉  茅羽佳  010-68515241  68515657）

抄送:各相关省、市、自治区教育厅（委），各参与高校。

 — 3 —

附件1

会议日程

日期 时间 内容 参加人员 地点

2月17日

（周日）
全天 报到 全体代表

中国科

技会堂

2月18日

（周一）

07:00-08:00 早餐 全体代表 宴会厅

09:00-10:00

2018年度工作总结会

1.播放年度工作总结视频

2.学生代表发言

3.导师代表发言

4.颁发新增导师代表聘书

5.领导讲话

全体代表 B309

10:10-11:40

专家报告

1.英才学生选拔与评价

2.中学创新人才培养

省科协代表

省教育部门代表

参与高校代表

参与中学代表

B309

12:00-13:00 午餐 全体代表 宴会厅

13:30-14:45

工作交流会

1.全国管理办公室介绍2019年

工作设想

2.典型经验交流
全国管理办公室

省科协代表

省教育部门代表

参与高校代表

参与中学代表

B309

15:00-17:00

分组讨论

省科协、教育部门：会议室1

参与高校：会议室2

参与中学：会议室3

各组会

议室

17:15-18:00

会议总结

1.各小组代表发言

2.会议总结

B309

2月19日

（周二）
全天 离会 全体代表

 — 4 —

附件2

参会代表报名表

姓名 性别 单位 职务 手机
到达具

体时间

到达航班

/车次

离开具

体时间

离开航班

/车次

备注（特殊

饮食需求）

注：请将填写完整的表格于1月31日前电邮至ycjh@xiaoxiaotong.org。

mailto:ycjh@xiaoxiaotong.org